

綜合現金流量表 截至二零零四年三月三十一日止年度

(以港元列示)

	附註	二零零四年 千元	二零零三年 千元
經營活動			
除稅前正常業務溢利／(虧損)		33,425	(70,962)
調整項目：			
－利息收入		(229)	(1,656)
－折舊		119	16
－其他投資減值撥備		－	60,000
－重估投資物業之虧絀(撥回)／扣除		(34,650)	15,080
－融資成本		4,324	15,792
－出售附屬公司收益淨額	24	(10)	－
－出售聯營公司之收益		－	(5,112)
－按公平價值買賣證券之已變現及未變現虧損淨值		1,988	2,272
－呆壞賬撥備		1,875	2,612
－應佔共同控制實體虧損		400	－
營運資金變動前經營業績		7,242	18,042
應付關連公司款項減少		(1,890)	－
貿易及其他應收款項減少／(增加)		1,916	(3,100)
其他應付款項及應計費用減少		(1,955)	(616)
從經營產生的現金		5,313	14,326
已付香港利得稅		(1,643)	(50)
來自經營業務的現金淨額		3,670	14,276

(以港元列示)

	附註	二零零四年 千元	二零零三年 千元
投資活動			
購買固定資產付款		(199)	(512)
收購共同控制實體付款	24	(91,782)	—
應收共同控制實體款項		(10,000)	—
收購其他投資付款		(11,700)	—
出售買賣證券所得款項		852	—
已收利息		166	1,656
投資活動(耗用)／所產生之現金淨額		(112,663)	1,144
融資活動			
股份發行所得款項總額		132,595	18,416
已付股份發行費用		(1,010)	(1,038)
新增銀行貸款所得款項		200,000	24,321
償還承兌票據		—	(15,000)
償還關連公司貸款		—	(89,526)
新增關連公司貸款		—	11,696
償還可換股債券		—	(60,000)
支付貸款利息		(3,972)	—
已付其他借貸成本		—	(18,283)
償還銀行貸款		(202,139)	—
存放已抵押存款		(20,000)	—
融資活動所產生／(耗用)的現金淨額		105,474	(129,414)
現金及現金等價物減少淨額		(3,519)	(113,994)
於年初之現金及現金等價物		13,102	127,096
於年末之現金及現金等價物	17	9,583	13,102

第24頁至第62頁的附註屬本財務報表的一部份。